BRASSERIE

LEBOVESS L

gw%omm&ww[om@wm

Petite restauration

9,50/11,60 €
11,60/12,60 €

Spaghetti Bolognaise / maxi
Spaghetti Carbonnera / maxi
Macaroni Jambon -Fromage/ maxi 9,50/11,60 €

Macaroni Roquefort / maxi 11,60/12,60 €

Macaroni Bolognaise / maxi 9,50/11,60 €
Tagliatelle Bolognaise / maxi 9,50/11,60 €
Tagliatelle Saumon Fumé / maxi  11,00/12,90 €
Choix de Pdtes pour Junior 8,20 €
Omelettes
Nature 8,00 €
Fromage ou jambon 8,00 €
Salades

Salade aux Lardons (ﬁisée-crucﬁ’tés - chicons

crotitons -lardons - oeuf yocﬁé -créme) 12,60 €
Salade aux Lardons Roquefort

Q%’Sée - crudités chicons - roquefort - lardons -

noix - oeufs }aocﬁés créme) 12,70 €
Salade au fromages de chévre (frisée- chicons
crotitons - concombre- dés de ﬁomage de chévre

béchamel (égére) 12,70 €
Salade de Thon ((aitue-crudités-thon

mayonnaise - oeufs) 12,60 €
Salade tomates - mozzarella 12,70 €
Salade funior 9,50 €

Croque-monsieur (crudités) 9,20 €
Croque madame (oeufs - crudités ) 9,30 €
Croque Hawaien(ananas-crudités) 9,30 €

Croque mixte (tomates -crudités-

cﬁamyignons) 9,30 €
Croque bolognaise 9,40 €
Croque maison (tomates - anchois

crudités ) 9,40 €
‘Mixte 10,20 €
Lard 9,70 €

Salade Nigoise (laitue - crudités - poiv-
rons - olives - anchois -riz - thon) 12,60 €
Salade campagnarde (laitue-crudités-
jamﬁon - fromage —vinaigrette) 12,60 €
Salade italienne ([aitue-crudités - thon-
échalotte - mozzarella - olives) 12,60 €
Salade Liégeoise (laitue - pomime de terre
crotitons - lardons - haricots - oignons
(fég[acés au vinaigre de fmmﬁoise -

créme) 12,60 €
Salade du pécheur (laitue - crudités

crevettes gm’ses - cmﬁe - tFLOﬂ) 15,20 €



BRASSERIE

LEBOVESS L

ga%WWMM@W

Nos préférées
7 g
Boulettes sauce tomate 12,10 € Péche au thon
CBoufettejunior 8,50 € Assiette américaine frites

Tomates crevettes gm’ses

Entrées
Croquettes Fromage Maison 9,80 € Cassolette de scampis a Pai
Croquettes de Crevettes Maison 9,00 € Cassolette de scampis a [ indienne
Gambas gm’ffées a [a diable 14,50 € Brochette de scampis gri[[és
Cuisses de grenoui(fes a Lail  1390€ aux deux sauces

Viandes
Brochettes de wauf 17,90 € Esca[oye cordon-bleu
Brochettes d"ﬁzlgneau 17,90 € Esca[oye milanaise
Jambonneau a Ancienne 17,60 € Esca[oye Eo[ognaise
Pavé de Boeuf 17,70 € Esca[oye maison (Jooivre vert
Steaﬁ_junior 15,20 € cﬁam}aignons créme - dés de
Entrecote irlandaise 18,50 € tomates )
Cétes cf’ﬂgneau a Cail 18,10 € fEsca[oye Archiduc
Céte a [os 24,90 € fsca[oye é}?inard'cre‘me
Ong(et a Péchalote 17,90 € fscafoye auﬁergine mozzarella

Brochettes mixtes (le couvert) 32,00€

ﬂccomvaqnements fmtes - riz - vates - croauettes ou vomme au four comvms

Sauces
Béarnaise 3,10 € ‘Roquefort
Cﬁam}aignons créme 3,10 € Sambre et Meuse

Poivre vert créme 3,10 € Su}a}ofément de frites

12,70 €
13,90 €
15,80 €

13,90 €
13,90 €

15,30 €

18,20 €
17,30 €
17,30 €

17,40 €
17,40 €
18,00 €
18,20 €

3,10 €
3,10 €

2,10 €



BRASSERIE

LEBOVESS L

ga%WWMM@W

Poissons
Truite Meuniére 15,20 € Saint Pierre sauce vin blanc
Truite aux amandes 16,20 € Saint Pierre crevettes grises
Pavé de Saumon Béarnaise 17,50 € Sole meuniére
Filet de dorade beurre citronné 18,70 € Dos de cabillaud citron créme

Moules Jumbo ( en saison )

Mariniéres 23,00 € Moules maison (crevettes grises - Bisque
Ail 25,90 € de homard créme)
Créme Ail 25,00 € Curry
Vin Blanc 25,00 € Ricard
Provengale 25,00 € A [a diable
Sambre et Meuse 25,00 € Junior
Desserts
Dame Blanche Maison 580 € Mousse au chocolat maison
Dame Noire Maison 580 € Creipe au sucre maison
Brésilienne Maison 580 € Crépe Mikado maison (gface vanille et
Coupes Fraises Maison (en saison) 7,20 € chocolat chaud)
Cou}oe ‘Maison 7,20 € Creipe confiture maison
Coupe Enfants Maison 4,90 € Créyef[amﬁée
Tiramisu Maison 6,20 € r.Profiterofes au chocolat chaud
Sorbet 8,50 € Créme briilée

Milk shakes

Milk shakes vanille - moka - chocolat -fmise

18,90 €
19,20 €
31,90 €
18,70 €

25,00 €
25,00 €
25,00 €
25,00 €
16,90 €

6,20 €
6,20 €

8,50 €
6,30 €
8,50 €
8,50 €
6,20 €

6,90 €



BRASSERIE

LEBOVESS L

gw%omm&ww[om@wm

Vins rouge - blanc - rosé

Le Verre 2,70 €
Le Quart 5,40 €

Le demi
La bouteille

Les apéritifs
7 Py

Martini Rouge - Blanc 3,00 €
Gancia 3,90 €
Cam}mri 4,80 €
Porto Rouge - Blanc 3,60 €
Kirr - Kirr Vin Rouge 3,60 €
Pastis 4,50 €

Pineau des Charentes Blanc - Rosé 3,70 €

Pisang Ambon 4,60 €
Cynar 4,60 €
Coupe de champagne 8,40€
Apéritif maison 4,00 €

‘Maitre Pierre

Kir royal

Safari

Batida de coco

Suze

Malibu

Picon nature

Picon vin blanc
Suyy[émentjus orange ou

fus d’ananas

Ligueurs

Mandarine ‘J\fa}ooféon 550 €
Grand Marnier 550 €
Cointreau 550 €

Amaretto

Sambucca chaud oufroid'
CBaiffey’s

10,80 €
18,60 €

4,80 €
8,70 €
4,60 €
4,60 €
4,60 €
4,60 €
4,60 €
5,10 €

2,10 €

540 €
550 €
550 €



BRASSERIE

LEBOVESS L

g@%mmmhm@wm

91&'B

Johnny Walkers
Chivas Régal
Jack Daniel’s
Bourbon

Gyn

Bacardi

Vodka Smirnoff

Cocktail « Le Bovesse »
(Cointreau - Campari - T éclui[a -
Citrons et oranges pressées )
Cocktail Madame

( Ggyn Cointreau -

Citrons et oranges pressées )
Cocktail Brazilia

(Batida - Bourbon -

Jus de [a Passion )

Portion de fromage

Portion de saucisson

Alcools
5,10 € ermagnac 5,50 €
5,10 € Cognac 5,60 €
6,30 € Calvados 5,60 €
6,30 € Geniévre 4,50 €
5,10 € Téquifa 5,10 €
510 € Poire Williams 5,60 €
510 € Framboise 5,60 €
5,10 € FEau de Villée 6,70 €
(jra}o}aa 5,60 €
Les cocktails
6,70 € Cocktail Casanova 6,70 €
(Wﬁisﬁy - Bourbon - Martini blanc )
Cocktail Manhattan 6,70 €
6,70 € Vodka - Cointreau citron et orange
pressées
Cocktail Princesse 6,70 €
6,70 € (‘Mand’arine M}Joféon cognac
oranges pressées - créme fmicﬁe
Cocktail auxfruits 6,70 €
En cas
4,90 € Assiette mixte (fromage 7,90 €

5,60 € saucisson - olives - oignons)



Lo Bonne adresse dans lows los condestes

TERRASSE
CHAUFFEE




	carte bovesse février 13-3
	carte bovesse février 13-4
	carte bovesse février 13-5
	carte bovesse février 13-6
	carte bovesse février 13-7
	Terrasse chauffée

