Le BOVESS E La Bonne adresse dans tous les contextes

### Petite restauration

Spaghettí Bolognaise / maxí	9,50/11,60 €	Croque-monsieur (crudítés ) 9,20 €
Spaghettí Carbonnera / maxí	11,60/12,60 €	Croque madame (oeufs - crudítés ) 9,30 €
Macaroní Jambon -Fromage/ maxí	9,50/11,60 €	Croque Hawaïen(ananas-crudítés) 9,30 €
Macaroní Roquefort / maxí	11,60/12,60 €	Croque mixte (tomates -crudités-
Macaroní Bolognaíse / maxí	9,50/11,60 €	champignons) 9,30 €
Taglíatelle Bolognaíse / maxí	9,50/11,60 €	Croque bolognaíse 9,40 €
Taglíatelle Saumon Fumé / maxí	11,90/12,90 €	Croque maíson (tomates – anchois
Choix de Pâtes pour Junior	8,20 €	crudítés) 9,40 €

## <u>Omelettes</u>

Nature	8,90 €	Míxte	10,20 €
Fromage ou jambon	8,90 €	Lard	9,70 €

## <u>Salades</u>

Salade aux Lardons (frísée-crudités - chicons	
croûtons -lardons - oeuf poché -crème)	12,60€
Salade aux Lardons Roquefort	
(frísée - crudités chicons - roquefort - lardons -	
noíx - oeufs pochés crème)	12,70 €
Salade au fromages de chèvre (frisée- chicons	;
croûtons - concombre- dès de fromage de chèvre	
béchamel légère )	12,70 €
Salade de Thon (laitue-crudités-thon	
mayonnaíse - oeufs)	12,60€
Salade tomates - mozzarella	12,70 €
Salade junior	9,50 €

Salade Níçoise (laitue - crudités - poivrons - olíves - anchoís -ríz - thon) 12,60 € Salade campagnarde (laitue-cruditésjambon - fromage -vinaigrette) 12,60 € Salade italienne (laitue-crudités - thonéchalotte - mozzarella - olíves) 12,60 € Salade Liégeoise (laitue - pomme de terre croûtons - lardons - harícots - oígnons déglacés au vínaigre de framboise crème) 12,60 € Salade du pêcheur (laitue - crudités crevettes gríses - crabe - thon ) 15,20 €



La Bonne adresse dans tous les contextes

# <u>Nos préférées</u>

Boulettes sauce tomate Boulette junior

12,10 €	
8,50 €	

Pêche au thon	12,70 €
Assíette américaine frites	13,90 €
Tomates crevettes gríses	15,80 €

#### <u>Entrées</u>

Croquettes Fromage Maíson 9,80 €	Cassolette de scampis à l'ail	13,90 €
Croquettes de Crevettes Maíson 9,90 €	Cassolette de scampis à l'indienne	13,90 €
Gambas gríllées à la díable 14,50 €	Brochette de scampis grillés	
Cuísses de grenouílles à l'aíl 13,90 €	aux deux sauces	15,30 €

<u>Víandes</u>				
Brochettes de Bœuf	17,90 €	Escalope cordon-bleu	18,20 €	
Brochettes d'Agneau	17,90 €	Escalope mílanaíse	17,30 €	
Jambonneau à l'Ancienne	17,60 €	Escalope bolognaíse	17,30 €	
Pavé de Bœuf	17,70 €	Escalope maíson ( poívre vert		
Steak juníor	15,20€	champígnons crème - dès de		
Entrecôte írlandaíse	18,50 €	tomates)	17,40€	
Côtes d'Agneau à l'aíl	18,10 €	Escalope Archíduc	17,40€	
Côte a l'os	24,90€	Escalope épínard crème	18,00 €	
Onglet à l'échalote	17,90 €	Escalope aubergíne mozzarella	18,20€	
Brochettes míxtes (le couvert) 32,00€				

Accompagnements : frites - ríz - pâtes - croquettes ou pomme au four compris

Sauces			
Béarnaíse	3,10 €	Roquefort	3,10 €
Champígnons crème	3,10 €	Sambre et Meuse	3,10 €
Poívre vert crème	3,10 €	Supplément de frítes	2,10 €



## <u>Poíssons</u>

Truíte Meuníère	15,20€	Saint Pierre sauce vin blanc	18,90 €
Truíte aux amandes	16,20 €	Saínt Píerre crevettes gríses	19,20€
Pavé de Saumon Béarnaíse	17,50 €	Sole meunière	31,90 €
Fílet de dorade beurre cítronn	<b>é</b> 18,70 €	Dos de cabíllaud cítron crème	18,70 €

## Moules Jumbo (en saíson)

Maríníères	23,90€	Moules maison (crevettes grises - bisque	
Aíl	25,90 €	de homard crème)	25,90€
Crème Aíl	25,90 €	Curry	25,90€
Vín Blanc	25,90 €	Rícard	25,90€
Provençale	25,90 €	A la díable	25,90€
Sambre et Meuse	25,90 €	Juníor	16,90 €

#### <u>Desserts</u>

Dame Blanche Maíson	5,80 €	Mousse au chocolat maíson	6,20€
Dame Noíre Maíson	5,80 €	Crêpe au sucre maíson	6,20€
Brésílíenne Maíson	5,80 €	Crêpe Mikado maison (glace vanille et	
Coupes Fraises Maison (en sais	on) 7,20 €	chocolat chaud )	8,50 €
Coupe Maíson	7,20 €	Crêpe confíture maison	6,30 €
Coupe Enfants Maison	4,90€	Crêpe flambée	8,50 €
Tiramisu Maison	6,20€	Profiteroles au chocolat chaud	8,50 €
Sorbet	8,50 €	Crème brûlée	6,20€

## <u>Mílk shakes</u>

Mílk shakes vanílle - moka - chocolat - fraíse

6,90€



# <u> Víns rouge - blanc - rosé</u>

Le Verre	2,70 €	Le demi	10,80 €
Le Quart	5,40 €	La bouteílle	18,60 €

# <u>Les apérítífs</u>

Martíní Rouge - Blanc	3,90 €	Maître Pierre	4,80€
Gancía	3,90 €	Kír royal	8,70 €
Camparí	4,80 €	Safarí	4,60€
Porto Rouge - Blanc	3,60€	Batída de coco	4,60€
Kírr - Kírr Vín Rouge	3,60€	Suze	4,60€
Pastís	4,50 €	Malíbu	4,60€
Píneau des Charentes Blanc - Rosé	3,70 €	Pícon nature	4,60€
Písang Ambon	4,60€	Pícon vín blanc	5,10 €
Cynar	4,60€	Supplément jus orange ou	
Coupe de champagne	8,40€	jus d'ananas	2,10 €
Apéritif maison	4,90€		

## <u>Líqueurs</u>

Mandaríne Napoléon	5,50 €	Amaretto	5,40€
Grand Marníer	5,50 €	Sambucca chaud ou froíd	5,50 €
Coíntreau	5,50 €	Baílley's	5,50€

La Bonne adresse dans tous les contextes

# <u>Alcools</u>

 $\overset{\text{brasserie}}{\scriptstyle {\scriptstyle {\rm L}E}} {\rm BOVESS} {\rm E}$ 

J&B	5,10 €	Armagnac	5,50 €
Johnny Walkers	5,10 €	Cognac	5,60 €
Chívas Régal	6,30 €	Calvados	5,60 €
Jack Daniel's	6,30 €	Geníèvre	4,50 €
Bourbon	5,10 €	Téquíla	5,10 €
Gyn	5,10 €	Poire Williams	5,60 €
Bacardí	5,10 €	Framboíse	5,60 €
Vodka Smírnoff	5,10 €	Eau de Víllée	6,70 €
		Grappa	5,60 €

## <u>Les cocktaíls</u>

Cocktaíl « Le Bovesse »	6,70€	Cocktaíl Casanova	6,70 €
(Cointreau - Camparí - Téquíla -		(Whísky - Bourbon - Martíní blanc	)
Cítrons et oranges pressées )		Cocktaíl Manhattan	6,70 €
Cocktaíl Madame	6,70€	Vodka - Coíntreau cítron et orange	
( Gyn Coíntreau -		pressées	
Cítrons et oranges pressées )		Cocktaíl Príncesse	6,70 €
Cocktaíl Brazílía	6,70€	(Mandaríne Napoléon cognac	
(Batída - Bourbon -		oranges pressées - crème fraîche	
Jus de la Passíon )		Cocktaíl aux fruíts	6,70 €
·			6,70 €

### <u>En cas</u>

Portíon de fromage	4,90 €	Assíette míxte (fromage	7,90€
Portíon de saucísson	5,60 €	saucisson - olives - oignons )	



# TERRASSE

# $\underline{CHAUFFEE}$